РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область

Администрация муниципального образования
«Светлогорский городской округ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« D9 » o:t 2019 года № 06
г. Светлогорск

Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав при администрации муниципального

образования «Светлогорский городской округ»

В соответствии с Законом Калининградской области от 09.04.2004
№3 82 «0 комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав» (ред.
от 19.11.2018), со статьёй 2 Закона Калининградской области от 31.03.2005
№528 «0 наделении органов местного самоуправления муниципальных
образований Калининградской области в сфере организации работы

комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», со статьей 37
Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я е т:

1. У твердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав при администрации муниципального образования

«Светлогорский городской округ», согласно приложению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Светлогорский райою> от 1 О июня 2016 года
№ 43 7 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав при администрации муниципального образования

«Светлогорский район».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования

«Светлогорский городской округ» Качмар Т .Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ» В .В. Бондаренко

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»
от« D9 » ;;_u&qp)f 2019года
№ 0<2>

СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

Качмар первый заместитель главы

Татьяна Николаевна администрации муниципального

образования «Светлогорский городской

округ», председатель комиссии

Лаврентьева начальник отдела образования

Светлана Ивановна администрации муниципального

образования «Светлогорский городской

округ», заместитель председателя

комиссии

Патракова специалист 1 категории, ответственный
Валентина Сергеевна секретарь комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

при администрации муниципального

образования «Светлогорский городской

округ»

Беркимбаев Методист, тренер-преподаватель МАУ

Мухаметали ФОК «Светлогорский»

Гельд главный врач ГБУЗ Калининградской

Александр Андреевич области «Светлогорская центральная

районная поликлиника»

Головченко начальник МУ «Отдел социальной

Надежда Львовна защиты населения Светлогорского

городского округа»

Звиададзе ведущий специалист по проблемам

Ирена Викторовна материнства и детства МУ «Отдел

социальной защиты населения

Светлогорского городского округа»

8. Ковшов

Владимир Васильевич

9. Крылова

Ольга Александровна

10. Поваров

Роман Владимирович

11. Сукачёва

Анна Владимировна

12. Тарасов

Сергей Игоревич.

13. Туманова

Елена Александровна

14. Хомутова

Наталья Анатольевна

заместитель начальника Балтийского

отдела по содействию занятости (в

городе Светлогорске) государственного

казенного учреждения

Калининградской области «Центр

занятости населения Калининградской

области»

начальник отдела по культуре, спорту,

делам молодежи администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

старший инспектор Зеленоградского

межмуниципального филиала Ф КУ

УИИ УФСИН России по

Калининградской области

начальник отделения ПДН отдела УУП

и ПДН МО МВД России

«Светлогорский»

начальник межрайонного отдела

надзорной деятельности и

профилактической работы

Светлогорского муниципального

района, Зеленоградского, Пионерского

и Янтарного городских округов

начальник отделения помощи семье,

женщинам и детям в Пионерском

городском округе и Светлогорском

муниципальном районе ОГУСО «Центр

социальной помощи семье и детям»

ведущий специалист по опеке и

попечительству в отношении

несовершеннолетних граждан МУ

«Отдел социальной защиты населения

Светлогорского городского округа»